Ref. Length No of Lamps 3W 5W 8,5W **10W
LU1XAC-0330 330 mm 6 18W 30W 51W 60W
LU1XAC-0670 670 mm 12 36W 60W 102W 120W
LU1XAC-1000 1000 mm 18 54W 90W 153W 180W
LU1XAC-1330 1330 mm 24 72W 120W 204W *240W
LU1XAC-1670 1670 mm 30 90W 150W *255W *300W
LU1XAC-2000 2000 mm 36 108W 180W *306W *360W
LU1XAC-2330 2330 mm 42 126W *210W *357W *420W
LU1XAC-2670 2670 mm 48 144W *240W *408W *480W
LU1XAC-3000 3000 mm 54 162W *270W *459W *540W
LU1XAC-0000 fabriqué sur mesure – prix sur demande  /  Massanfertigung – Preise auf Anfrage  /  made to measure – price on request
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
27 mm
18 mm